СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯНННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

с. Турга
 «6» августа 2019 года                                                                   №11

О внесении изменений в решение Совета  сельского поселения «Тургинское» от 28.11.2014г №20 «Об установлении и введении земельного  налога на территории   сельского поселения «Тургинское»

     Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), ст 6 п.3 Устава сельского поселения «Тургинское», Совет сельского поселения «Тургинское»
РЕШИЛ:
1.  п «4»-исключить.
2.	Настоящее решение вступает в силу не ранее чем  по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа  очередного  налогового периода  по налогу.
3.	Настоящее решение обнародовать на информационных  стендах     администрации сельского поселения «Тургинское» и опубликовать на  официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф , направить   в МРИ ФНС России №1 по Забайкальскому краю.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Тургинское»                    В.Д. Кирютченко